ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số :            /GDĐT Thành phố Thủ Đức, ngày       tháng 6 năm 2025
Về điều chỉnh địa bàn phân tuyến

tuyển sinh lớp 1, lớp 6 năm học 2025– 2026.

Kính gửi:
- Ủy ban nhân dân phường Hiệp Phú;
- Ủy ban nhan dân phường Tân Phú;
- Ủy ban nhân dân phường Hiệp Bình Phước;
- Ủy ban nhân dân phường Tăng Nhơn Phú A;
- Ủy ban nhân dân phường Thảo Điền;
- Hiệu trưởng trường Tiểu học Hiệp Phú;
- Hiệu trưởng trường Tiểu học Nguyễn Minh Quang;
- Hiệu trưởng trường Tiểu học Tân Phú;
- Hiệu trưởng trường Tiểu học Hiệp Bình Phước;
- Hiệu trưởng trường Tiểu học Đặng Thị Rành;
- Hiệu trưởng trường THCS Trần Quốc Toản;
- Hiệu trưởng trường THCS Hiệp Phú;
- Hiệu trưởng trường THCS Bình An;
- Hiệu trưởng trường THCS An Phú.

Căn cứ Quyết định số 5529/QĐ-UBND ngày 23 tháng 4 năm 2025 của Ủy
ban nhân dân thành phố Thủ Đức về ban hành Kế hoạch huy động trẻ ra lớp và
tuyển sinh vào các lớp đầu cấp năm học 2025-2026 tại các trường thuộc địa bàn
thành phố Thủ Đức.

Căn cứ Công văn số 1092/GDĐT ngày 09 tháng 6 năm 2025 về việc điều
chỉnh thời gian huy động trẻ ra lớp và tuyển sinh vào các lớp đầu cấp năm học
2025-2026.

Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ Đức thông báo đến các đơn vị về
việc điều chỉnh, bổ sung địa bàn phân tuyến lớp 1, lớp 6 như sau:

1. Trường Tiểu học Hiệp Bình Phước tuyển sinh học sinh cư ngụ ở khu phố
12, 13, 14, 15, 16, 18, 20, 23 và 24 của phường Hiệp Bình Phước.

2. Trường Tiểu học Đặng Thị Rành tuyển sinh học sinh cư ngụ ở khu phố 1
đến khu phố 11 của phường Hiệp Bình Phước.

3. Trường Tiểu học Hiệp Phú tuyển sinh thêm học sinh cư ngụ ở khu phố 3
phường Hiệp Phú.

4. Trường Tiểu học Nguyễn Minh Quang tuyển sinh học sinh cư ngụ từ khu
phố 15 đến khu phố 21 của phường Tân Phú.

5. Trường Tiểu học Tân Phú tuyển sinh học sinh cư ngụ từ khu phố 1 đến
khu phố 14; khu phố 22 và 23 của phường Tân Phú.

2

6. Trường THCS Trần Quốc Toản tuyển sinh thêm học sinh cư ngụ ở khu phố
4 và khu phố 8 của phường Tăng Nhơn Phú A.

7. Trường THCS Hiệp Phú tuyển sinh học sinh cư ngụ ở khu phố 1, 2 và 3
của phường Tăng Nhơn Phú A.

8. Trường THCS An Phú tuyển sinh học sinh cư ngụ ở khu phố 1 đến khu
phố 6; khu phố 11 và 12 của phường Thảo Điền.

9. Trường THCS Bình An tuyển sinh học sinh cư ngụ ở khu phố 7 đến khu
phố 10; khu phố 13, 14 và 15 của phường Thảo Điền.

Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ Đức đề nghị các đơn vị có liên
quan nghiêm túc thực hiện nội dung thông báo này./.

Nơi nhận:                                                                                       TRƯỞNG PHÒNG
 - Như trên;
 - Lưu: VT, Quang.

    Nguyễn Thái Vĩnh Nguyên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-10T16:20:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Phạm Đăng Quang<Pdquang.tpthuduc@hcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2025-06-10T16:23:28+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Thái Vĩnh Nguyên<ntvnguyen.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-11T09:09:41+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-11T09:09:52+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-11T09:10:22+0700
	Thành phố Hồ Chí Minh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<pgddt.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!